

**Destinatario:**

Spett.le

**Pieralisi Maip Spa**  
Via Don Battistoni, 1  
60035 JESI (AN)  
**CF/PI: 00696010420**

**Modello d'ordine**

Riferimenti da inserire in fattura

**Data ordine:** 26/10/2023**N.ro d'ordine:** 242/SA/LIA56**CIG:** ZC23D03EDE**Determina -** prot. n. 29151 del 26/10/23**COI:**

p.c. Ing. Maurizio Lamattina - lamattina@consac.it

**Oggetto:** Intervento di manutenzione straordinaria estrattore centrifugo depuratore di Marina di Camerota (SA)

Si invita ad effettuare la prestazione appresso descritta, alle condizioni di seguito specificate:

Descrizione	Q.tà	Unità	Prezzo U.	Prezzo Totale	IVA
Intervento di manutenzione straordinaria, compreso fornitura materiali, come di seguito dettagliato:	2	n.	269,00 €	538,00 €	22sp
CUSCINETTO 6315 MA-C3H (SPEC.)	1	n.	43,00 €	43,00 €	22sp
ANELLO DI TENUTA IN VITON MIM 105X130X12 - A	1	n.	43,00 €	43,00 €	22sp
ANELLO DI TENUTA IN VITON MIM 95X130X13 - A	1	n.	39,00 €	39,00 €	22sp
AN.TEN.MIM VITON ANIMA MOL A316 95X120X12 - A	1	n.	1.099,00 €	1.099,00 €	22sp
CENTR.DI LUBRIF.LINCOLN QLSP401 6 U.24 VDC+VAL	2	n.	22,00 €	44,00 €	22sp
TUBO R7 1/4 C/RACC ET906+ET90 P.A L=130CM	3	n.	34,00 €	102,00 €	22sp
TUBO R7 1/4 C/RACC ET906+ET90 P.A L=340CM	1	n.	6,00 €	6,00 €	22sp
SPINA DI SICUREZZA OTTONE (tranc. 3,50 mm.)	2	n.	47,00 €	94,00 €	22sp
OLIO KLUBER KLUBERSYNT UH1 6-150 (ILT	4	n.	40,00 €	160,00 €	22sp
CINGHIA DENT.HTD 1890 MUSTANG CMS 14M BH 15MM	1	n.	74,00 €	74,00 €	22sp
CINGHIA DENT.HTD 1778 MUSTANG CMS 14M BH 15MM	1	n.	70,00 €	70,00 €	22sp
MOZZO PULEGGIA TENDICINGHIA	1	n.	184,00 €	184,00 €	22sp
PERNO PER CUSCINETTO 6005 2RS	1	n.	59,00 €	59,00 €	22sp
CUSCINETTO 6005 2RS	1	n.	12,00 €	12,00 €	22sp
ORE LAVORO	10	n.	72,00 €	720,00 €	22sp
ORE VIAGGIO	8	n.	72,00 €	576,00 €	22sp
ADDEB. SPESE CHILOMETRICHE	650	km	0,82 €	533,00 €	22sp
N.B. l'importo potrebbe essere soggetto a variazione vs rif.to offerta n. PM0514816 del 18/10/2023					
<b>Totale imponibile</b>					4.396,00 €
<i>Scissione dei pagamenti - art. 17 D.P.R. 633/72</i>					
<b>IVA 22%</b>					967,12 €
<b>Importo Totale</b>					<b>5.363,12 €</b>

Condizioni di fornitura	
Luogo di fornitura/Intervento	comune di Camerota (SA)
Tempi di consegna	come da intese con il Rup ing. Maurizio Lamattina
Termini di pagamento e modalità	Ns solito in uso e ad avvenuta regolare prestazione a regola d'arte. La fattura dovrà riportare le coordinate bancarie IBAN al fine di poter effettuare il pagamento.
Contestazioni	La società si riserva di sospendere il pagamento qualora la prestazione non sarà eseguita a regola d'arte
Ulteriori condizioni	Trattandosi di un affidamento indifferibile l'esecuzione dello stesso dovrà avvenire con urgenza demandando, all'Ufficio di competenza, la possibilità di dare seguito alla verifica del possesso dei requisiti secondo le modalità previste dalla normativa vigente per la conclusione dei contratti (art. 52 D. Lgs 36/2023) precisando, altresì, che, in caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti, si procederà alla risoluzione del contratto, qualora ancora non ultimato, alla comunicazione all'ANAC e alla sospensione dell'operatore economico dalla partecipazione alle procedure di affidamento sottosoglia per un periodo di mesi 12 decorrenti dall'adozione del provvedimento di sospensione
Codice UNIVOCO di accesso al Sistema di Interscambio (SdI)	USAL8PV

Firma

**Informazioni di contatto:**

Referente: Attilio Lista

Via Ottavio Valiante, 30

Cap. Soc. 9.387.351,00

Tel.: +39 0974724511 - 5

84078 Vallo della Lucania (SA)

Registro imprese: 00182790659

Cell.: 3316689771

CF/PI: 00182790659

CCP: 9845

E-mail: lista@consac.it

ww.consac.it

E-mail: info@consac.it